
ZARZĄDZENIE NR 31/2015 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

 

z dnia 29 lipca 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu dodatkowych dni wolnych od pracy w 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 33, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 

i poz. 1318, z 2014 r.: poz. 379 i poz. 1072) art. 130 § 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 

1662) w związku art. 1 ust 1 lit. f ustawy o dniach wolnych od pracy z 18 stycznia 1951 roku (Dz. U. z 2015 r. poz. 90.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W związku z tym, iż 15 sierpnia jest dniem wolnym od pracy, a w bieżącym roku przypada w sobotę, która jest 

również dniem wolnym od pracy, ustalam dzień 17 sierpnia 2015 r. (tj. poniedziałek) jako dodatkowy dzień wolny od pracy 

dla pracowników Urzędu Gminy w Rząśni i jednostek organizacyjnych gminy. 

2. W związku z tym, iż 26 grudnia jest dniem wolnym od pracy, a w bieżącym roku przypada w sobotę, która jest 

również dniem wolnym od pracy, ustalam dzień 24 grudnia 2015 r. (tj. czwartek) jako dodatkowy dzień wolny od pracy dla 

pracowników Urzędu Gminy w Rząśni i jednostek organizacyjnych gminy. 

§ 2. Niniejsze Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń, w siedzibie Urzędu Gminy w Rząśni oraz stronach 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Rząśnia 

 

 

Tomasz Stolarczyk 

Id: 4A8778B0-B826-4FE4-A01C-19931E267E01. Podpisany Strona 1 


